DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DEFINITIVO

CHAMADA PÚBLICA DE REDISTRIBUIÇÃO

PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR
DEPARTAMENTO DE METODOLOGIA DE ENSINO/CECH

EDITAL 009/2024

A Divisão de Desenvolvimento de Pessoas da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas da Universidade
Federal de São Carlos, torna público o Resultado Final Definitivo, da Chamada Pública
Redistribuição para Professor do Magistério Superior, do Departamento de Metodologia de
Ensino/CECH:

Candidato(a) Fase I Fase II Fase III Nota Final Classificação

Mariana Galon da Silva 9,08 4,08 5,03 6,27 Eliminada

São Carlos, 21 de novembro de 2024.

Divisão de Desenvolvimento de Pessoas

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

Universidade Federal de São Carlos

	DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DEFINITIVO CHAMADA PÚBLICA DE REDISTRIBUIÇÃO PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR
	EDITAL 009/2024
	Divisão de Desenvolvimento de Pessoas Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas Universidade Federal de São Carlos